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Welch Allyn® ABPM 7100 24-timmars blodtrycksmätare

Tillbehör och reservdelar:
Art.nr: WA-900-1031-01 Engångsväska och axelrem för ABPM 7100 20 st/fp. Pris 795:-
Art.nr: WA-7100-21 Väska och axelrem för ABPM 7100. Pris 1.995:-
Art.nr: WA-7100-24 USB-gränssnittskabel för ABPM 7100. Pris 1.995:-
Art.nr: WA-7100-10 Batterilucka för ABPM 7100. Pris 215:-
Art.nr: WA-REUSE-09-ABPM ABPM-manschett, barn 14-20 cm. Pris 1.435:-
Art.nr: WA-REUSE-10-ABPM ABPM-manschett, liten vuxen 20-24 cm. Pris 1.635:-
Art.nr: WA-REUSE-11-ABPM ABPM-manschett, vuxen 24-32 cm. Pris 1.635:-
Art.nr: WA-REUSE-11L-ABPM ABPM-manschett, stor vuxen 32-38 cm. Pris 1.635:-
Art.nr: WA-REUSE-12-ABPM ABPM-manschett, extra stor 38-55 cm. Pris 1.845:-

Tillbehör och reservdelar till CardioPerfect och ELI® EKG:
Art.nr: WA-404008-43 Arm med hållare för AM12 och WAM Pris 3.655:-
Art.nr: WA-404008 Arm med hållare för Pro Recorder Pris 2.715:-
Art.nr: WA-9293-046-61 Avledarset AM12 m. banankontakt Pris 3.695:-
Art.nr: WA-9293-047-61 Avledarset AM12 m. knappkontakt Pris 3.695:-
Art.nr: WA-PRO-60024 Kommunikationskabel Pro Recorder Pris 9.335:-
Art.nr: WA-715006 EKG-elektrod adapter, 10st/fp  Pris 965:-

Art.nr: WA-9911-024-60 EKG vagn med draglåda Pris 16.995:-
Art.nr: WA-9911-024-61 EKG vagn utan draglåda Pris 14.735:-
Art.nr: WA-9100-029-50 EKG papper (rulle) till ELI 230 Pris 1.995:-
Art.nr: WA-9100-028-50 EKG Z-papper till ELI 150c Pris 4.375:-
Art.nr: WA-9100-026-51 EKG Z-papper till ELI 280 Pris 4.395:-
Art.nr: WA-9100-026-52 EKG Z-papper till ELI 380 Pris 4.395:-

Art.nr: WA-ABPM-7100HMS   Welch Allyn® ABPM 7100HMS komplett med monitor,  
manschett REUSE-11 och REUSE-11L, väska, USB-kabel, batterier, och programvara,  
Hypertension Management Software HMS. 

Ord. pris 37.995:- Kampanjpris 34.195:-
Art.nr: WA-ABPM-7100   Welch Allyn® ABPM 7100 med monitor, manschett REUSE-11 och 
REUSE-11L, väska, USB-kabel och batterier exkl. programvara.  

Ord. pris 35.995:- Kampanjpris 32.395:-

Vi erbjuder utbildning och installation vid behov. Ring för offert!

Welch Allyn® tillhandahåller PC-baserat ambulatoriskt blodtryck med Hypertension Management Software 
(HMS) programvara och EKG skrivare för vilo- och arbets-EKG, samt Holter EKG

Tillbehör och reservdelar till Welch Allyn® CP 150:
Art.nr: WA-105342 Vagn/stativ med fyra hållbara hjul. 2 sidokorgar för förvaring.  

Arm och hylla ej inkluderade. Pris 15.295:-
Art.nr: WA-105343 Arm och hylla till vagn/stativ. Pris 2.885:-
Art.nr: WA-105410 Tolkningsprogram för CP150-2EN2. Pris 8.185:-
Art.nr: WA-721329 Patientkabel för CP50/CP150 med banankontakt 1,5 m. Pris 3.195:-
Art.nr: WA-719654 Patientkabel för CP50/CP150 med banankontakt 1 m. Pris 3.195:-
Art.nr: WA-BATT99 Batteripack till CP150. Pris 4.995:-
Art.nr: WA-108071 EKG-elektroder för vilo-EKG. 5000 st/fp. Pris 6.885:-
Art.nr: WA-108071-5 EKG-elektroder för vilo-EKG. 500 st/fp. Pris 765:-
Art.nr: WA-108070 EKG-elektroder med knapp. 300 st/fp. Pris 1.635:- 
Art.nr: WA-715006 EKG-elektrod multifunktionsadapter. Pris 965:-

Tillbehör och reservdelar till Welch Allyn® Spiro Perfect II:
Art.nr: 2402 Munstycken. 100 st/fp. Pris 3.595:-
Art.nr: WA-703418 Munstycken. 25 st/fp. Pris 925:-
Art.nr: WA-30886-100 Bakteriefilter. 100 st/fp. Pris 3.595:-
Art.nr: WA-M91227-25 Handtagshållare för munstycke. 25 st/fp. Pris 2.385:-
Art.nr: WA-M91227 Handtagshållare för munstycke. 1 st/fp. Pris 125:-
Art.nr: 2403 Näsklämma. 25 st/fp. Pris 725:-
Art.nr: 2406 Tryckslang 2 m. Pris 795:-
Art.nr: 2407 Kalibreringsspruta 3 l. Pris 7.315:-

Welch Allyn® ELI® 230
Art.nr: WA-ELI230-BDB-AAAAX
Ord. pris från 22.665:-  
Kampanjpris från 
20.395:- Welch Allyn® ELI® 150c

Art.nr: WA-ELI150C-ADB-AACBD
Ord. pris från 47.375:-  
Kampanjpris från 
42.635:-

Welch Allyn® ELI® 280
Art.nr: WA-ELI280-BDB-AACBD
Ord. pris från 60.585:-  
Kampanjpris från  
54.525:-

Welch Allyn® ELI® 380
Art.nr: WA-ELI380-DBX12
Ord. pris från 129.425:-  
Kampanjpris från 
116.485:-

Art.nr: WA-105353 EKG-papper till CP150. 200 st ark per bunt. 5 buntar/fp. Pris 2.365:-
Art.nr: WA-406021 EKG-papper/Z-fold till CP50. Pris 745:-  

H3+ och HScribe Holter-EKG

Welch Allyn® enheter för vilo-EKG 

H3+ Digital Holter-inspelare med funktioner för trekanalsinspelning med standarddetektering av pa-
cemakerspikar. Inspelaren stöder kontinuerlig inspelning i upp till två dagar med bara ett AAA-batteri. 
H3+ Digital Holter-inspelaren väger endast 28 gram och är liten och nätt, vilket gör den bekväm för 
patienter. H3+ har en grafisk display för förhandsgranskning av EKG-kurvor under patientanslut-
ning som kan göras på valfri plats. Inspelningarna hämtas via USB-kabel till Holter-analyssystemet 
HScribe™ Holter (köps separat) som har VERITAS™-funktioner för signalbearbetning och analys av 
högsta klass. Inspelningarna importeras och analyseras snabbt i avancerade granskningsverktyg och 
redigeringsverktyg, vilket gör det möjligt att säkerställa korrekt rapportering av hög kvalitet. 

Welch Allyn® ELI® 280 och 380 EKG har pekskärm och ELI® 
230 och 150c EKG har skärm och tangentbord/knappsats.

ELI® 150c, 280 och 380 EKG med intuitivt användargräns-
snitt och flera anslutningsalternativ som hjälper dig 
att tillgodose dina verksamhetsbehov. Med beprövad 
EKG-prestanda, digital integrering och VERITAS® tolknings
algoritm kan du känna dig trygg med att data är korrekt. 

Välj den modul som fungerar bäst för ditt arbetsflöde;  
den innovativa trådlösa registreringsmodulen (WAM™) 
eller den trådbundna registreringsmodulen (AM™12).  
I båda ingår utbytbara avledningskablar, indikatorer för 
avledningsfel och fjärrkontroll med knappar för EKG-
registrering och rytmutskrift. 

Welch Allyn® ABPM 7100 24-timmars blodtrycksmätare med HMS programvara är en användarvänlig, 
bärbar enhet för dygnsövervakning av blodtryck. Den är utformad för att undvika effekterna av vitrocks-
hypertoni och ge tillförlitliga data så att du kan göra noggranna sömnmätningar och anpassa läkemedel 
efter patienternas behov. Enheten kan även kopplas till Windows®-baserad programvara (köpes som 
tillbehör) som hjälper dig att analysera blodtrycksavläsningarna effektivare så att du kan diagnosticera 
potentiella komplikationer hos patienterna. Med allt det här kan ABPM hjälpa dig att förbättra hante-
ringen av blodtryck för dina patienter och göra övervakningen effektiv på din mottagning.

Nyhet!

Kampanj | Katalog | Okt–Jan 2025–2026
FRAKTFRITT vid order över 3.000:-

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad

GATEWAY: EKG TILL JOURNALSYSTEM
ELl Link är en Microsoft® Windows®-tjänst som fungerar som en 
gateway mellan vilo-EKG-data från Baxter och journalsystemet. 
ELl® Link möjliggör datautbyte för hela serien med Welch Allyn® 
ELI® vilo-EKG.

STÖDER ALLA KOMMUNIKATIONSSÄTT
Alla typer av EKG-kommunikation stöds av ELI® Link, inklusive LAN och WLAN. 
ELI® Link kan anändas för att exportera PDF-, XML- eller DICOM®-meddelanden 
och kan även användas med ett HL7® interface för att utbyta HL7-meddelanden.
Kontakta oss för en offert.

INTEGRERA EKG-DATA TILL ERT JOURNALSYSTEM MED ELI® Link

XScribe Arbets-EKG
Några av de mest uppskattade funktio-
nerna hos XScribe arbets-EKG är 24-tums 
pekskärmsgränssnitt med protokolldriv-
na, fördefinierade inställningar, tolkning 
av 12-avlednings-EKG, dubbelriktad HL7® 
och DICOM-anslutning. Den trådlösa 
registreringsmodulen WAM™ bidrar till 
att förbättra säkerhet och patientkomfort 
samt minskar problemet med hinder för 
klinisk personal i undersökningsrummet. 
XScribe-systemet är baserat på veten-
skaplig excellens och levererar allt detta 
och mycket mer i en smart, användar- och 
patientfokuserad lösning.

Kontakta oss  
för offert!

Kontakta oss  
för offert!



Welch Allyn® ProBP™ 2000 ger snabba och korrekta mätningar. Den är tillförlitlig och kliniskt validerad och 
passar i alla vårdmiljöer. Mätaren är utrustad med SureBP som baseras på mätning under uppblåsning vilket 
gör mätningen snabb och bekväm. Enheten aktiveras för mätning med en knapptryckning. Levereras med en 
FlexiPort blodtrycksmanschett flergångs, storlek 11 - vuxen och 4 st AA-batterier. 1 års garanti.

Art.nr WA-2000

Welch Allyn® ProBP™ 2000 digital blodtrycksmätare 
med AA-uppladdningsbara batterier och laddnings-kit

Welch Allyn® ProBP™ 2000 ger snabba och korrekta mätningar. Den är tillförlitlig och kliniskt validerad 
och passar i alla vårdmiljöer. Mätaren är utrustad med SureBP som baseras på mätning under 

uppblåsning vilket gör mätningen snabb och bekväm. Enheten aktiveras för mätning med 
en knapptryckning. Levereras med en FlexiPort blodtrycksmanschett flergångs, storlek 11 - 
vuxen och AA-uppladdningsbara batterier och laddnings-kit. 1 års garanti.

Art.nr WA-2000-P

Ord. pris 3.155:- Kampanjpris 2.795:-

Ord. pris 3.525:- Kampanjpris 3.165:-
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Blodtrycksmätare Welch Allyn® ProBP™ 3400
Welch Allyn® Connex® ProBP™ 3400 blodtrycksmätare utnyttjar avancerad teknologi för att ge noggranna och 
bekväma oscillometriska blodtrycksmätningar. Den finns i två olika versioner. Antingen mäter den traditionellt på 
nedvägen eller med SureBP™ på uppvägen. Läs gärna mer på www.ajmedical.se

Handhållen
Art.nr: 3401
Ord. pris 8.825:- Kampanjpris 7.895:-
Art.nr: 3402
Med SureBP™
Ord. pris 10.685:- Kampanjpris 9.595:-

Art.nr: 3433
Med SureBP™
Ord. pris 11.765:- Kampanjpris 10.585:-

Art.nr: 3410
Med SureBP™
Ord. pris 13.995:- Kampanjpris 12.595:-

Art.nr: 3406
Med SureBP™
Ord. pris 11.675:- Kampanjpris 10.495:-

Bordsmodell
Art.nr: 3432
Ord. pris 9.895:- Kampanjpris 8.895:-

Golvmodell
Art.nr: 3409
Ord. pris 11.995:- Kampanjpris 10.795:-

Väggmodell
Art.nr: 3405
Ord. pris 9.845:- Kampanjpris 8.795:-

Tillbehör och reservdelar endast manschetter  
för ProBP™ 3400 och ProBP™ 2000:
Art.nr: Storlek: För mått: Ord. pris: Nu:
REUSE-06 Litet spädbarn 7-10 cm 389:- 319:-
REUSE-07 Spädbarn 9-13 cm 389:- 319:-
REUSE-08 Litet barn 12-16 cm 389:- 319:-
REUSE-09 Barn 15-21 cm 389:- 319:-
REUSE-10 Liten vuxen 20-26 cm 389:- 319:-
REUSE-11 Vuxen 25-34 cm 389:- 319:-
REUSE-11L Lång vuxen (konisk) 25-34 cm 389:- 319:-
REUSE-12 Stor vuxen 32-43 cm 389:- 319:-
REUSE-12L Stor lång vuxen (konisk) 32-43 cm 389:- 319:-
REUSE-13 Lår 40-55 cm 389:- 319:-

Tillbehör och reservdelar manschetter för ProBP™ 2400:
Art.nr: Storlek: För mått: Pris:
REUSE-09-2400 Barn 14-22 cm 665:-
REUSE-11-2400 Vuxen 22-32 cm 735:-
REUSE-12-2400 Stor vuxen 32-42 cm 795:-
REUSE-12L-2400 Stor vuxen, lång 32-52  cm 855:-

Enpatientmanschetter

Art.nr: Storlek: För mått: Pris:
ECOCUFF-09 Barn 15-21 cm 2.495:-
ECOCUFF-10 Liten vuxen 20-28 cm 2.495:-
ECOCUFF-11 Vuxen 27-38 cm 2.495:-
ECOCUFF-12 Stor vuxen 33-45 cm 2.495:-

Welch Allyn® FlexiPort® EcoCuff™ enpatientmanschett utan 
slang och koppling. Blodtrycksmanschett som minimerar 
risken för smitta.

EcoCuff™ klarar 100 användningar. Den är helt fri från BPA, 
DEHP och PVC. Tillverkad av polypropen som vid förbrän-
ning enbart resulterar i koldioxid och vatten.

EcoCuff™ har FlexiPort®-teknik från Welch Allyn®. Detta 
gör det möjligt att ansluta den till så gott som varje typ av 
blodtrycksmätare. Levereras med 50 st/fp.

Rekommenderas

WA Connex® ProBP™ 3400 levereras med FlexiPort®-manschetterna 11 och 12, batteri och laddare. 
1 års garanti på mätaren och 3 års garanti på manschetterna. Kom ihåg att teckna Serviceavtal för kalibreringskontroll!

OBS! Använd rabattkoden AJ25 och få 5% i extra rabatt vid order över 10.000:-  + OMRON Flex Temp Smart utan extra kostnad + fraktfritt!

Prisvärd och pålitlig automatik blodtrycksmätare. Manschetterna 
kan tvättas i tvättmaskin (följ instruktionerna i manualen). Mätaren 
levereras med 1 manschett för vuxen, 1 manschett för stor vuxen, 
batteripack, laddare och CD med bruksanvisning. Kliniskt validerad 
enligt ESH-IP (European Society of Hypertension International 
Protocol). 1 års garanti.

Art.nr:  3470

Ord. pris 4.995:- Kampanjpris 4.495:-

Welch Allyn® ProBP™ 2000 blodtrycksmätare

Welch Allyn® ProBP™ 2400 
blodtrycksmätare

Fler tillbehör och reservdelar finns på www.ajmedical.se

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad
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FRAKTFRITT vid order över 3.000:-
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Art.nr: 1906-20 Tvättlock till FlexiPort®-manschett. Pris: 95:-

Blodtrycksmätare WA DS44 komplett 
med FlexiPort®-manschett:

Tillbehör och reservdelar endast manschett:
Art.nr: Storlek: För mått: Ord. pris: Nu:
REUSE-06 Litet spädbarn 7-10 cm 389:- 319:-
REUSE-07 Spädbarn 9-13 cm 389:- 319:-
REUSE-08 Litet barn 12-16 cm 389:- 319:-
REUSE-09 Barn 15-21 cm 389:- 319:-
REUSE-10 Liten vuxen 20-26 cm 389:- 319:-
REUSE-11 Vuxen 25-34 cm 389:- 319:-
REUSE-11L Lång vuxen (konisk) 25-34 cm 389:- 319:-
REUSE-12 Stor vuxen 32-43 cm 389:- 319:-
REUSE-12L Stor lång vuxen (konisk) 32-43 cm 389:- 319:-
REUSE-13 Lår 40-55 cm 389:- 319:-

Art.nr: Storlek: För mått: Ord.pris: Kamp.pris:
DS44-09 Barn 15-21 cm 895:- 795:-
DS44-10 Liten vuxen 20-26 cm 895:- 795:-
DS44-11 Vuxen 25-34 cm 895:- 795:-
DS44-12 Stor vuxen 32-43 cm 995:- 895:-

Tillbehör och reservdelar endast manschett med 1-slang och koppling:
Art.nr: Storlek: För mått: Ord. pris: Nu:
REUSE-06-1TPE Litet spädbarn 7-10 cm 469:- 379:-
REUSE-07-1TPE Spädbarn 9-13 cm 469:- 379:-
REUSE-08-1TPE Litet barn 12-16 cm 469:- 379:-
REUSE-09-1TPE Barn 15-21 cm 469:- 379:-
REUSE-10-1TPE Liten vuxen 20-26 cm 469:- 379:-
REUSE-11-1TPE Vuxen 25-34 cm 469:- 379:-
REUSE-11L-1TPE Lång vuxen (konisk) 25-34 cm 469:- 379:-
REUSE-12-1TPE Stor vuxen 32-43 cm 469:- 379:-
REUSE-12L-1TPE Stor lång vuxen (konisk) 32-43 cm 469:- 379:-
REUSE-13-1TPE Lår 40-55 cm 469:- 379:-

Köp till någon av dessa handmanometrar      

Enpatientmanschetter

Blodtrycksmätare

Belysning – Welch Allyn®

Tillbehör och reservdelar finns på www.ajmedicalshop.se eller ring 08-767 29 70. Garanti: Manometern WA 767 har livstids garanti. DS44 dosmanometer 5 år, FlexiPort®-manschetter 3 år och övrigt 1 år.

Art.nr: 1612
Handmanometer WA DS65 
med tryckventil. 

Ord.pris: 979:-
Nu 879:-
10 års garanti.

Art.nr: 1610
Handmanometer WA DS55 
med skruvventil.

Ord.pris: 889:-
Nu 799:-
10 års garanti.

Art.nr: 1611
Handmanometer WA DS54 med 
skruvventil utan sked. 

Pris 599:- 
5 års garanti.

Welch Allyns® FlexiPort®-
manschetter har lång livslängd och 
är prisvärda. De är förstahandsva-
let för sjukhus och kliniker runt om 
i världen. FlexiPort®-manschetter 
finns även som enpatientsman-
schetter.

Läs mer på www.ajmedical.se

Art.nr: 1613
Handmanometer WA DS58 
med skruvventil.

Ord.pris: 1.795:-
Nu 1.595:-
Livstids kalibreringsgaranti.

Paket med nedanstående handmanometrar och FlexiPort®-manschett storlek 11 för vuxen finns på www.ajmedicalshop.se till kampanjpris!

Art.nr: Storlek: För mått: Pris:
ECOCUFF-09 Barn 15-21 cm 2.495:-
ECOCUFF-10 Liten vuxen 20-28 cm 2.495:-
ECOCUFF-11 Vuxen 27-38 cm 2.495:-
ECOCUFF-12 Stor vuxen 33-45 cm 2.495:-

Tillbehör och reservdelar för FlexiPort®-manschetter:
Art.nr: Pris:
DS44 Dosmanometer med FlexiPort® adapter 695:-
1908-FP Pumpboll grå med skruvventil 159:-
1900-FP Slang grå 80 cm 57:-
1906-P1 Koppling för FlexiPort® 1-slang 21:-
1906-P2 Koppling för FlexiPort® 2-slang 21:-
1906-10 Snabbkoppling för slangförlängning 89:-

Art.nr: 1971 Unika 
Väggmanometern WA 767 
med FlexiPort® manschett 
11 komplett. 

Ord. pris: 2.765:-  
Kampanjpris 2.355:-

Welch Allyn® FlexiPort® EcoCuff™ enpatientmanschett utan 
slang och koppling. Blodtrycksmanschett som minimerar risken 
för smitta.  
EcoCuff™ klarar 100 användningar. Den är helt fri från BPA, 
DEHP och PVC. Tillverkad av polypropen som vid förbränning 
enbart resulterar i koldioxid och vatten.  
EcoCuff™ har FlexiPort®-teknik från Welch Allyn®. Detta gör det 
möjligt att ansluta den till så gott som varje typ av blodtrycks-
mätare. Levereras med 50 st/fp.

OBS! Använd rabattkoden AJ25 och få 5% i extra rabatt vid order över 10.000:-  
+ OMRON Flex Temp Smart utan extra kostnad + fraktfritt!

Welch Allyn® grundades 1915 och är idag en världsledande innovatör och tillverkare 
av diagnostiska instrument till sjuk- och hälsovården över hela världen. 

Denna modell finns även som rälsmanometer. Paket med Trippelmanschett™ eller AJM® 
standardmanschett finns till alla ovanstående modeller. Se www.ajmedicalshop.se

Rekommenderas

Art.nr: 1974 Unika WA 767 på golvstativ 
med FlexiPort® manschett 11 komplett.

Ord. pris: 5.285:-  
Kampanjpris 4.495:-

Ord. pris: 2.565:-  
Kampanjpris 2.185:-

Art.nr: 1972 Unika 
Bordsmanometern 
WA 767 med Flexi-
Port® manschett 11 
komplett.

Green Series® 600 belysning 
för mindre ingrepp med rull-
stativ. Utformat särskilt för 
olika undersökningsförhållan-
den, med möjlighet att styra 
ljusflödet, och har tre vita 
lysdioder i en bredare huvud-
del med integrerat handtag 
för enkel manövrering.

Art.nr: WA-44602

Green Series® 600 
med bords/väggfäste.

Med samma funktionalitet som 
ovanstående med rullstativ.

Art.nr: WA-44612

Green Series® 300   
med bords/väggfäste.

Med samma funktionalitet som 
ovanstående med rullstativ.

Art.nr: WA-44412

Green Series® 300 belys-
ning med rullstativ för 
allmänna undersökningar. 
DS 300-undersöknings
belysningen har en vit, ljusstark 
LED lampa som aldrig behöver 
bytas ut och ger ett vitare, 
starkare ljus än halogenlampor 
och förbrukar mindre energi 
för förbättrad effektivitet. 
Den ger en verklighetstrogen 
färgåtergivning av vävnad. 

Art.nr: WA-44452

PenLight Pennlampa för en snabb och 
effektiv undersökning av pupillens reflex. 
Ljust, vitt halogenljus för att korrekt 
kunna bedöma ögats vävnader. Mycket 
tålig och hållbar konstruktion av mässing. 
Drivs med AAA-batterier och 2,5 V 
halogenlampa. 

Art.nr: 76600

Green Series® Exam 
Light IV är en ljusstark 
LED-lampa som ger tre 
gånger mer effekt än 
en standardlampa och 
förbrukar mindre energi, 
vilket ger högre effekti-
vitet. Lampan är perfekt 
för mottagningar för 

kvinnohälsa och andra specialistmot-
tagningar där fokuserad belysning för 
specifika områden krävs. 

Art.nr: WA-48812

Pris 16.775:-

Pris 14.795:- Pris 6.895:-

Pris 9.745:-

Pris 16.775:-

Pris 1.159:-

Kampanj | Katalog | Okt–Jan 2025–2026
FRAKTFRITT vid order över 3.000:-

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad



Art.nr: WA-777PM3WAS2
Welch Allyn® Green Series® 777 Integrerat väggsystem 
med PanOptic Plus LED oftalmoskop, Macro View Plus 
LED otoskop för iExaminer, förvaringsbehållare för 
örontrattar, manuell aneroid blodtrycksmätare och 
febertermometer med SureTemp Plus. Väggplatta till oto-
oftalmoskop medföljer. 

Ord. pris 34.575:- Kampanjpris 31.115:-

Art.nr: WA-71PX3LXE
Welch Allyn® PanOptic Plus iExaminer Kit levereras med 
PanOptic Plus oftalmoskophuvud, ögonmussla, nya Enhance 
Premium USB litium-jonhandtag, USB-laddare och iExaminer 
SmartBracket i ett praktiskt hårt fodral. Mobiltelefon ingår ej. 

Ord. pris 19.545:- Kampanjpris 17.585:-

Art.nr: WA-71XM3LXE
Welch Allyn® MacroView Plus iExaminer Kit levereras med 
MacroView Plus otoskophuvud, nya Enhance Premium USB 
litium-jonhandtag, USB-laddare och iExaminer SmartBracket i 
ett praktiskt hårt fodral. 

Ord. pris 13.815:- Kampanjpris 12.435:-

Art.nr: WA-71SM2NDX2
Welch Allyn® 3,5V diagnostikset med coaxialt LED oftalmoskop, MacroView 
standard LED otoskop, universal bordsladdare och två nickel-kadmium metall 
handtag. 

Ord. pris 13.375:- Kampanjpris 11.995:-

Art.nr: WA-777PM3WAX2
Welch Allyn® Green Series® 777 integrerat väggsystem 
med PanOptic Plus LED oftalmoskop, Macro View Plus 
LED otoskop för iExaminer, förvaringsbehållare för öront-
rattar och manuell aneroid blodtrycksmätare. 

Ord. pris 31.635:- Kampanjpris 28.475:-

Art.nr: WA-71PM3LXE
Welch Allyn® PanOptic Plus och MacroView Plus iExaminer Kit 
levereras med PanOptic Plus oftalmoskophuvud, MacroView 
Plus otoskophuvud, ögonmussla, nya Enhance Premium USB 
litium-jonhandtag, USB-laddare och iExaminer SmartBracket i 
ett praktiskt hårt fodral. Mobiltelefon ingår ej. 

Ord. pris 28.225:- Kampanjpris 25.395:-

Art.nr: WA-777PM2WAS2
Welch Allyn® Green Series® 777 Integrerat väggsystem 
med Pan Optic Basic LED oftalmoskop, MacroView Basic 
LED otoskop, förvaringsbehållare för örontrattar, manuell 
aneroid blodtrycksmätare och SureTemp Plus Termome-
ter. Väggplatta till oto. oftalmoskop medföljer.. 

Ord. pris 28.595:- Kampanjpris 25.735:-

Art.nr: WA-71PM2LDX2
Welch Allyn® 3,5V diagnostiskt set med PanOptic Standard LED oftalmoskop, 
MacroView Standard LED otoskop, universal bordsladdare och två lithium-jon 
laddningsbara handtag. 

Ord. pris 22.725:- Kampanjpris 20.455:-
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Art.nr: 2880-S10 Pocket Plus LED Set med 
otoskop och oftalmoskop med hård väska. Finns 
i färgerna: svart, vanilj, plommon och blåbär.

Ord. pris 5.245:- Kampanjpris 4.695:-

Art.nr: 2871-S10 Pocket LED Set med otoskop 
och oftalmoskop med mjuk väska. Finns i färgerna: 
svart, vanilj, plommon och blåbär.

Ord. pris 3.775:- Kampanjpris 3.395:-

Art.nr: 2880-10 Pocket Plus LED otoskop. 
Finns i färgerna: svart, vanilj, plommon och 
blåbär. 

Ord. pris 2.485:- Kampanjpris 2.235:-

Art.nr: 2870-10 Pocket LED otoskop. Finns i 
färgerna: svart, vanilj, plommon och blåbär. 

Ord. pris 1.685:- Kampanjpris 1.495:-

Art.nr: 2880-50 Pocket Plus LED oftalmo-
skop. Finns i färgerna: svart, vanilj, plommon 
och blåbär. 

Ord. pris 2.995:- Kampanjpris 2.625:-

Art.nr: 2870-50 Pocket LED oftalmoskop. 
Finns i färgerna: svart, vanilj, plommon och 
blåbär. 

Ord. pris 2.375:- Kampanjpris 2.135:-

Tillbehör och reservdelar:
Art.nr: WA-1183 Oftalmoskop PanOptic Plus för iExaminer (endast huvud). Pris 15.325:-
Art.nr: WA-1182 Oftalmoskop PanOptic Standard (endast huvud) Pris 12.835:-
Art.nr: 2393-LED Coaxialoftalmoskop 3,5V (endast huvud). Pris 4.945:-
Art.nr: 2396 Komplett laddare för ett instrument inkl. bordsställ  

och laddningsbart litiumjonhandtag 3,5V. Pris 4.995:-
Art.nr: 2397 Bordsställ med laddare och transformator för ett litiumjonhandtag 3.5V. Pris 2.675:-
Art.nr: WA-7193 Litiumjon Plus Powerhandtag med USB-laddare. Pris 4.975:-
Art.nr: WA-2383 MacroView Plus otoskophuvud. Pris 7.895:-
Art.nr: WA-2382 MacroView Standard otoskophuvud. Pris 5.395:-
Art.nr: WA-2502 Standard otoskophuvud. Pris 2.695:-
Art.nr: WA-11840IEX iExaminer SmartBracket inklusive SmartClips. Pris 1.265:-
Art.nr: WA-118EC PanOptic Basic & Plus ögonmussla, 5 st/fp. Pris 395:-

Otoskop och oftalmoskop Fler modeller  presenteras på  ajmedical.se

Art.nr: WA-777PM3XXX2  (På bilden)

Welch Allyn® Green Series® 777 väggtransfor-
mator med PanOptic Plus LED oftalmoskop, 
MacroView Plus LED otoskop för iExaminer, 
med iExaminer SmartBracket.

Ord. pris 28.725:- Kampanjpris 25.845:-

Art.nr: WA-71PM3LDE2  
Welch Allyn® 3,5V diagnostiskt set med PanOptic 
Plus LED oftalmoskop, MacroView Plus LED oto-
skop för iExaminer, universal bordsladdare och två 
premium litium-jon USB laddningsbara handtag.

Ord. pris 32.155:- Kampanjpris 28.935:-

Art.nr: 2350
Welch Allyn® MacroView standard LED 
otoskop. Utformad med DuraShock. 3X större 
synfält. Levereras inklusive litium-jon handtag 
med laddare och bordsställ.

Ord. pris 9.989:- Kampanjpris 8.985:-

Art.nr: WA-777SM2XXX2
Welch Allyn® Green Series® 777 integrerat 
väggsystem med coaxialt LED oftalmoskop och 
MacroView standard LED otoskop.

Ord. pris 17.345:- Kampanjpris 15.595:-

Art.nr: WA-71SM2LDX2
Welch Allyn® 3,5V diagnostiskt set med coaxialt 
LED oftalmoskop, MacroView standard LED 
otoskop, universal bordsladdare och två litium-jon 
handtag.

Ord. pris 17.295:- Kampanjpris 15.565:-

Art.nr: 2351
Welch Allyn® standard LED otoskop. Levereras 
inklusive litium-jon handtag med laddare och 
bordsställ. 

Ord. pris 7.689:- Kampanjpris 6.895:-

Art.nr: WA-719WAL Väggfäste för bordsladdare med två handtag. Pris 1.965:-
Art.nr: 2379 Bollpump för trumhinnetest (Standard och Pocket). Pris 189:-
Art.nr: 2380 Bollpump för trumhinnetest (MacroView och nya standard). Pris 189:-
Art.nr: 2389 Förvaringsbehållare för örontrattar. Pris 489:-
Art.nr: 2390 Örontrattar för engångsbruk, vuxen. 850 st/fp. Pris 765:-
Art.nr: 2391 Örontrattar för engångsbruk, barn. 850 st/fp. Pris 765:-
Art.nr: WA-24330-B SofSeal tätningskrage till örontrattar, medium. 80 st/fp. Pris 715:-
Art.nr: WA-24320-B SofSeal tätningskrage till örontrattar, liten. 80 st/fp. Pris 695:-
Art.nr: WA-52434CLR2 Örontrattar LumiView Clear för engångsbruk, vuxen, 680 st/fp. Pris 765:-
Art.nr: WA-52432CLR2 Örontrattar LumiView Clear för engångsbruk, barn, 680 st/fp. Pris 765:-
Fler modeller, tillbehör och reservdelar finns på www.ajmedicalshop.se

  
  

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
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Art.nr Produktbeskrivning: Kr/st Antal/st Totalt/kr

1000-2KS Service/kalibrering (3 år)*

Summa:

Beställning & serviceavtal  
för blodtrycksmätare/pulsoximeter

Klipp loss sidan eller kopiera och skanna/faxa in din beställning.

Välj fraktsätt:	 Sjukvård och företag	 Privatperson
	  DHL (körs ut till angiven adress dagtid mån.-fre.)	  Postförskott (hämtas på utlämningsställe)
 	  Postpaket (hämtas på utlämningsställe)

Ange gärna kundnumret ......,......,......,......,...... (4 el. 5 siffror) om ni tidigare har handlat hos AJ Medical. Rabattkod ......,......,......,......

Leveransadress:                                                                                                           Fakturaadress: (om annan än leveransadressen)

Företag/Namn: .........................................................................................................................................................................................................

Org.nr/Personnr:.......................................................................................................................................................................................................

Box: ............................................................................................................................................................................................................................

Gatuadress:................................................................................................................................................................................................................

Postnr. och ort: .........................................................................................................................................................................................................

Telefon: ..............................................................................................  Fax:................................................................................................................

E-post: .......................................................................................................................................................................................................................
 Kryssa för rutan om ni vill ha vårt nyhetsbrev via e-post.

Datum och namnteckning: ......................................................................................................................................................................................

Namnförtydligande: .................................................................................................................................................................................................

Produkterna skickas till AJ Medical, Vasavägen 78-80, 181 41 Lidingö
och återfås servade och klara inom 5 arbetsdagar! (vid stora antal kommer vi ut till er, resekostnad tillkommer)

Ni kan faxa in avtalet/beställningen på 08–767 29 82
E-post: info@ajmedical.se

Vi önskar göra följande beställning:
Kopiera gärna beställningssedeln så underlättar ni er nästa beställning!

Medicinteknisk utrustning behöver kontinuerligt underhåll och kalibreringskontroll, så att den information som ni 
ska bedöma och analysera är korrekt. Vi rekommenderar att ni skickar in er blodtrycksmätare en gång per år för 

kalibreringskontroll enligt SS-EN 1060-1,2,3 samt för underhållsservice.

Teckna serviceavtal med oss för endast 195:-/st–1.500:-/st* per år beroende på modell, exklusive reservdelar och frakt. 
Ordinarie pris är 275:-/st–1.800:-/st. Avtalet gäller i 3 år från den dag ni undertecknar.

Vid order över 5.000:-  
medföljer OMRON Flex Temp 
Smart utan extra kostnad
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